
10
/2
4

RPxx60 FLOORINGS AND FURNITURE TOPCOAT

PIELIETOŠANAS JOMA
Koka grīdām un mēbelēm

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA
Šis ir virsējais pārklājums koka grīdām un mēbelēm ar augstu caurspīdīgumu un lielisku nodilumizturību. 

Formulēts uz poliuretāna sveķu bāzes – tas ir ļoti izturīgs, elastīgs, ar zemu šķīdinātāju saturu un nesatur vielas, 

kas varētu radīt veselības riskus lietotājam vai videi. Tas nedzeltē, pateicoties īpašiem UV filtriem, kas vienlaikus 

nodrošina arī dabīgās koksnes krāsas aizsardzību.

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA
Neapstrādāta koksne:

Noslīpēt neapstrādāto koksni ar 150 grauda smilšpapīru un notīrīt putekļus. Uzklāt 3 kārtas RPxx60 ar 2–4 

stundu intervālu. Starp kārtām nav nepieciešams slīpēt. Lai uzlabotu pārklājuma īpašības, pirms tam uzklājiet 

vienu kārtu RP1060 gruntējuma un pēc tam 2 kārtas RPxx60 virsklājuma.

Iepriekš apstrādāta koksne:

Ja esošais pārklājums ir labā stāvoklī, slīpēt ar 240–280 grauda smilšpapīru, notīrīt virsmu un uzklāt jaunu 

pārklājumu. Ja pārklājums ir sliktā stāvoklī, slīpēt ar 80–150 grauda smilšpapīru, līdz koksne ir pilnībā atsegta. 

Attīrīt virsmu un krāsot kā neapstrādātu koksni.

VIRSĒJIE PĀRKLĀJUMI
Floorings and Furniture Topcoat RPxx60.

IEPAKOJUMI
0,75 L 2,5 L

Uzglabāšana
> 5°C

Krāsošanas temperatūra
> 10°C

Gatavs lietošanai

Ota
Smidzināšanas pistole
Rullītis

Patēriņš
10 m2/L

Pirms lietošanas rūpīgi
samaisīt

Žūšanas laiks starp kārtām:

2-4 h

Pilnībā nožuvis
24 h

Sausais atlikums
27 ± 3 %

Viskozitāte
DIN4 18 ± 3”

Blīvums
1,03 ± 0,1 g/cm3

pH
7,5 ± 0,5

Spīdums
50 (RP1160)
20 (RP2260)

RP1160
SEMI-GLOSSY TRANSPARENT

RP2260
MATT TRANSPARENT

RAT FH FG II CHHT

INDOOR AIR EMISSIONS

RPxx60

H2O




